B

rationem ad ^{notitiam} ~~egrediente~~ dei accedere diu
 nua negationib. Ab alio notat causalitate
 p^om qua ex officina alioq; modis caandi deu
 cognoscimus. Haec aut 3^{ia} via p^ogredib^o in loc
 lib. Inter sigdes ex motu & ordinatōe caand
 subordinate mouentium audit d^omentu^o ee
 ad una^o p^o caand p^og^o motores deu q^ont^o mu
 taat^o conseq^o motus ex p^o fit: Conseq^o eundem
 effici ab illo cali quocōsione q^o principio careat
 nec finem ullis saeculoru^o a^otabily sit habitura.
 Quatuor aut p^otipim^o p^oty^o sic liber q^ont^o ni quau^o p^o
 agit et motu p^opetualitate ni 2^{da} d^o no^o quo p^opetual. Et
 p^o motus inuabitatē. Si 3^{ia} d^o motu ordine p^ona
 motu^o ut illos sit p^oing & qualis sit. Si 4^{ta} d^o motu degdi
 tōnib^o p^o motus p^oty^o agit. p^oing in qua d^o motu ac
 m^odi a^oritate disputatōes in quōdā m^o explicatōib^o
 p^ontiatu^o illud: oē q^o mouet ab alio mouet & alio
 q^o circa illud occurre p^ont.

Num omne q^o mouet ab
 alio moueat

Quæstio 1^a

Negativa p^ontia

p^o p^ote regante n^o p^o pauca argta / Lapis d^o f^o f^o 1^o
 dent & ignis ascendunt mouent^o & n^o ab alio q^o n^o
 oē q^o mouet ab alio mouet p^ont p^ont q^o in nulla
 exhi^o n^oq^o autē ut impellente Inap^o n^o a^o f^o m^o

Argum. 2^{da}. Et sic sagitta globus & id genus alia certo modo impul-
sa magna velocitate feruntur & non ab alio quod per
Ant. si ab alio motu a principio sed hoc non potest
proire per quam finalem motum: Neque enim ab alio de-
ferente guttura ut aliter explicare possit patris non
se magis et air ille quam alium per quem reseritur

Argum. 3^{ta}. Et sic animalia moventur tam se ipsos motu
ambulationis probatur quia moventur a principio motu
seu: Neque enim esse satis si respondeat illa non sicut
se tota sed in se motu per aliquam motum quia in boni
non manet in ea moventur a se & non ab alio quod per
motu non estiales Et aliter ipse compositi quod estiales et finit

Argum. 4^{ta}. Et sic motus movet se ipsum aliter ut agendi de eadem
et aliter in se recipit tanquam ipse per se motum quod idem
et aliter apparet in Angelo se ipsum ac propriam
intelligendi facultatem de eadem de recipere quod non

Argum. 5^{ta}. ab alio moventur quod motu quod ita. Et sic Multaque
vitales se ipsos intendit quod idem a se ipso ab alio motu
ades non omni quod ab alio motu subit ab alio motu
accipit Ant. probatur quia stomachi calor bene est in
tensior quam estate: nec satisfacet si dicat calore
non a se ipso intendi sed a frigore a frigore cum
frigiditate: quia in frigore sit qualitas caloris quod est
ac directe contraria tamen adest ut intensior ac
frigiditas caloris efficiat ut omnem calorem quantum